

ZUMAIAKO UDALA

Onartuen eta baztertuen behin behineko zerrenda

2014ko martxoaren 17 datako 142/2014 zenbakidun Alkate Dekretu bidez honakoa erabaki zen:

2014ko otsailaren 12eko datan «Udaleku irekietarako» begiraleak kontratatzeke oinarri arautzaileak argitaratu ziren.

Orain, deialdian parte hartzeko eskaerak aurkezteko epea amaituta eta indarrean dagoen legediak eskaintzen didan ahalmena erabiliaz,

EBAZTEN DUT

Lehen: Adierazitako postu horretarako onartuak eta baztertuak izan diren izangaien behin-behineko zerrenda onartu eta argitaratzea (I. Eranskina); eta Gipuzkoako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratzen denetik 10 egun balioduneko epea ematea erreklamazioak egiteko edota falta diren agiriak aurkezteko. Erreklamaziorik egiten ez bada, behin-behineko zerrenda behin betikotzat joko da.

Bigarrena: Merituak baloratuko dituen epaimahaia izendatzea. Honako hauek osatuko dute:

Epaimahaiburua:

— Josune Herrarte Bergaretxe, Zumaiaiko Udaleko Hezkuntza eta Euskara Teknikaria.

Epaimahaikideak:

— Miriam Romatet Mancisidor, Zumaiaiko Udaleko Kultura teknikaria, edo bere ordezkoa.

— Izaskun Korta Arcelus, Zumaiaiko Udaleko Giza Baliabideen teknikaria, edo bere ordezkoa.

Idazkaria:

— Epaimahaiko idazkari-lanak Zumaiaiko Udaleko Giza Baliabideen teknikariak beteko ditu.

Administrazio-bideari amaiera ematen dion eta behin betikoa den erabaki honen aurka jarraian agertzen diren errekurtsioak aurkeztu ahal izango dira:

Berraztertzeke errekurtsioa: Aukerazkoa, erabakia hartu duen organoari, hilabeteko epean, erabakia jakinarazten den biharamunetik kontatzen hasita, Errekurtsioa aurkeztu eta hilabete igarota ebazpena jakinarazi ez bada, orduan errekurtsioa onartu ez dela ulertuko da. Edota, zuzenean,

Administrazioarekiko auzi-errekurtsioa: Donostiako Administrazioarekiko Auzietako Epaitegian, bi hilabeteko epean, erabakia jakinarazten den biharamunetik kontatzen hasita,; edota, administrazioaren isilunearen ondorioz ezetsi bada, sei hilabeteko epean. Hori guztia, egoki irizitako beste edozein errekurtsio jartzeari utzi gabe.

Aplikatzekoa den legeria: Azaroaren 26ko 30/1992 Legeak, Herri Administrazioen Araubide Juridikoarenak eta Administrazio Prozedura Erkidearenak (urtarrilaren 13ko 4/1999 legeak aldatutakoa), 116. eta 117. artikuluetan, eta uztailaren 13ko 29/1998 Legeak, Administrazioarekiko Auzitarako Jurisdikzioa arautzen duenak, 46. artikuluan, xedatzen dutena.

Zumaia, 2014ko martxoaren 17a.—Iñaki Agirrezabalaga Alkorta, Alkatea.

(675)

(2640)

AYUNTAMIENTO DE ZUMAIA

Lista provisional de admitidos y excluidos

Mediante Decreto de Alcaldía 142/2014 de fecha 17 de marzo de 2014, se adoptó el siguiente acuerdo:

Con fecha 12 de febrero de 2014 se publicaron las bases reguladoras para la contratación de monitores/as para las «Colonias abiertas».

Expirado el plazo de presentación de instancias para tomar parte en el proceso y en virtud de la habilitación que me confiere la legalidad vigente,

RESUELVO

Primero: Aprobar y publicar la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as al puesto señalado (Anexo I), concediéndose un plazo de 10 días hábiles a partir de su publicación en el BOLETIN OFICIAL de Gipuzkoa para efectuar reclamaciones y/o presentar documentación requerida La lista provisional se entenderá automáticamente elevada a definitiva si no se producen reclamaciones.

Segundo: Nombrar el Tribunal evaluador de los méritos, que queda de la siguiente manera:

Presidente:

— Josune Herrarte Bergaretxe, Técnico de Euskera del Ayuntamiento de Zumaia, o su suplente.

Vocales:

— Miriam Romatet Mancisidor, Técnico de Cultura del Ayuntamiento de Zumaia, o su suplente.

— Izaskun Korta Arcelus, Técnico de RRHH del Ayuntamiento de Zumaia, o su suplente.

Secretario/a:

— Actuará como secretario/a del Tribunal la Técnico de RRHH del Ayuntamiento de Zumaia.

Contra el presente acuerdo, que es definitivo y pone fin a la vía administrativa, se podrán interponer los siguientes recursos:

Recurso de reposición, con carácter potestativo, ante el mismo órgano que ha dictado el acto, en el plazo de un mes, contados desde el día siguiente al de su notificación. El recurso se entenderá desestimado si transcurre un mes desde su interposición, sin que se notificara la resolución. O bien directamente,

Recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de San Sebastián, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de su notificación, o seis meses en el caso de desestimación por silencio administrativo; todo ello sin perjuicio de que pueda ejercitar cualquier otro recurso que estime procedente.

Legislación aplicable: Artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, modificada por la Ley 4/1999, de 13 de enero; y artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-administrativa.

Zumaia, a 17 de marzo de 2014.—El Alcalde, Iñaki Agirrezabalaga Alkorta.

(675)

(2640)

I ERANSKINA

ONARTUEN ZERRENDA

Zk.	Izen-Abizenak
1	ABURUZA UZKUDUN GOIATZ
2	AGIRRE ZUBIZARRETA AGARA
3	AGIRRE ZUBIZARRETA JUGATX
4	AIZPURU OLAIZOLA MAITE
5	AIZPURU SULIS LIBE
6	AIZPURUA BAKEDANO LIDE
7	AIZPURUA CANSECO AINHOA
8	AIZPURUA UMEREZ NEREA
9	AJURIAGOGEASKOA MUSATADI BATIRTZE
10	ALBERDI LARREA JUNE
11	ALCALDE ANTOLIN MONICA
12	ALDALUR OSA MADDI
13	ALDAUR OSA IRATI
14	ALKORTA UZKUDUN GARAZI
15	ALONSO AMIANO NAIARA
16	ALONSO UNANUE BEÑAT
17	ALTUNA ODRIUZOLA ANNIE
18	AMILIBIA USANDIZAGA MAITE
19	ANTIA LARRAÑAGA LEIRE
20	APRAIZ INGUNZA ITSASNE
21	ARAMBURU SEGUROLA EIDER
22	ARANCETA MARTIJA AMETS
23	ARANGUREN BARRAGAN IRUNE
24	ARANTZAMENDI EGIGUREN AINARA
25	ARANZABAL AGUIRRE AINHOA
26	ARICETA LERCHUNDI JAIONE
27	ARRETXE URKIA NAHIKARI
28	ARRIOLA AZKUE ESTIBALITZ
29	ARRIZABALAGA AMILIBIA JOSEBA
30	ARRIZABALAGA SAGARNA ENERITZ
31	ARRIZBALAGA SAGARNA EKIÑE
32	ARRUTI CENDOYA AURKENE
33	AZKUE WALIÑO AMAIA
34	BARAIBAR CABALLERO HARRI
35	BERGARA EGIGUREN AMETS
36	BIDEAGAIN GARBALA LEIRE
37	BLAZQUEZ ROTETA ENARA
38	CALDERON EGIA NEREA
39	CALDERON URIA ANE LOURDES
40	CAMPAL OLMOS MIREIA
41	CAMPOS CHAPARTEGUI MAITE
42	CAMPS GIMENO MARTA
43	CUSI IDIGORAS OLAIA
44	ECHANIZ ORBEGOZO JULEN
45	EIZAGIRRE ALBIZU KARMELE
46	ELICEGUI AGUIRRE ANE
47	ELIZONDO APOITA JANIRE
48	ELIZONDO APOITA LEIRE
49	ELORZA AZKUE AMAIA
50	ELOSEGI SAGARRIBAI GARAZI
51	ESNAL IGNACIO NEREA
52	ESNAL ZUBIA ANE

ANEXO I

LISTADO DE ADMITIDOS

N.º	Nombre y apellidos
1	ABURUZA UZKUDUN GOIATZ
2	AGIRRE ZUBIZARRETA AGARA
3	AGIRRE ZUBIZARRETA JUGATX
4	AIZPURU OLAIZOLA MAITE
5	AIZPURU SULIS LIBE
6	AIZPURUA BAKEDANO LIDE
7	AIZPURUA CANSECO AINHOA
8	AIZPURUA UMEREZ NEREA
9	AJURIAGOGEASKOA MUSATADI BATIRTZE
10	ALBERDI LARREA JUNE
11	ALCALDE ANTOLIN MONICA
12	ALDALUR OSA MADDI
13	ALDAUR OSA IRATI
14	ALKORTA UZKUDUN GARAZI
15	ALONSO AMIANO NAIARA
16	ALONSO UNANUE BEÑAT
17	ALTUNA ODRIUZOLA ANNIE
18	AMILIBIA USANDIZAGA MAITE
19	ANTIA LARRAÑAGA LEIRE
20	APRAIZ INGUNZA ITSASNE
21	ARAMBURU SEGUROLA EIDER
22	ARANCETA MARTIJA AMETS
23	ARANGUREN BARRAGAN IRUNE
24	ARANTZAMENDI EGIGUREN AINARA
25	ARANZABAL AGUIRRE AINHOA
26	ARICETA LERCHUNDI JAIONE
27	ARRETXE URKIA NAHIKARI
28	ARRIOLA AZKUE ESTIBALITZ
29	ARRIZABALAGA AMILIBIA JOSEBA
30	ARRIZABALAGA SAGARNA ENERITZ
31	ARRIZBALAGA SAGARNA EKIÑE
32	ARRUTI CENDOYA AURKENE
33	AZKUE WALIÑO AMAIA
34	BARAIBAR CABALLERO HARRI
35	BERGARA EGIGUREN AMETS
36	BIDEAGAIN GARBALA LEIRE
37	BLAZQUEZ ROTETA ENARA
38	CALDERON EGIA NEREA
39	CALDERON URIA ANE LOURDES
40	CAMPAL OLMOS MIREIA
41	CAMPOS CHAPARTEGUI MAITE
42	CAMPS GIMENO MARTA
43	CUSI IDIGORAS OLAIA
44	ECHANIZ ORBEGOZO JULEN
45	EIZAGIRRE ALBIZU KARMELE
46	ELICEGUI AGUIRRE ANE
47	ELIZONDO APOITA JANIRE
48	ELIZONDO APOITA LEIRE
49	ELORZA AZKUE AMAIA
50	ELOSEGI SAGARRIBAI GARAZI
51	ESNAL IGNACIO NEREA
52	ESNAL ZUBIA ANE

53	ESNAOLA GONZALEZ IZASKUN	53	ESNAOLA GONZALEZ IZASKUN
54	ETXABE AIZPURU LARRAITZ	54	ETXABE AIZPURU LARRAITZ
55	ETXANIZ EIZAGIRRE ROMAN	55	ETXANIZ EIZAGIRRE ROMAN
56	ETXEBERRIA IBARRA NAROA	56	ETXEBERRIA IBARRA NAROA
57	GALLASTEGI OSA MADDI	57	GALLASTEGI OSA MADDI
58	GALLEGO VINAGRE SANDRA	58	GALLEGO VINAGRE SANDRA
59	GARATE ARREGUI IÑAKI	59	GARATE ARREGUI IÑAKI
60	GARATE ELKORO ETOR	60	GARATE ELKORO ETOR
61	GARCIA FERNÁNDEZ SAIOA	61	GARCIA FERNÁNDEZ SAIOA
62	GARCIA VAZQUEZ CRISTINA	62	GARCIA VAZQUEZ CRISTINA
63	GOMEZ GARMENDIA JAIONE	63	GOMEZ GARMENDIA JAIONE
64	GOMEZ LIZARRALDE AITZIBER	64	GOMEZ LIZARRALDE AITZIBER
65	GOMEZ MORATO FRAN	65	GOMEZ MORATO FRAN
66	GONZALEZ BASTIAS AMAIA	66	GONZALEZ BASTIAS AMAIA
67	GONZALEZ BASTIAS ERIKA	67	GONZALEZ BASTIAS ERIKA
68	GONZALEZ ESTEBAN CRISTINA	68	GONZALEZ ESTEBAN CRISTINA
69	GONZALEZ GALIOT ARKAITZ	69	GONZALEZ GALIOT ARKAITZ
70	GONZALEZ PEREZ ISTAR	70	GONZALEZ PEREZ ISTAR
71	GOROSTEGI ALIRI ASIER	71	GOROSTEGI ALIRI ASIER
72	GORRITIBEREA ASTIGARRAGA MAIDER	72	GORRITIBEREA ASTIGARRAGA MAIDER
73	GUTIERREZ ETXABE NAIARA	73	GUTIERREZ ETXABE NAIARA
74	GUTIERREZ IRURETA IRENE	74	GUTIERREZ IRURETA IRENE
75	HIDALGO EXPOSITO RAQUEL	75	HIDALGO EXPOSITO RAQUEL
76	IRAOLA URTUBIA OLAIA	76	IRAOLA URTUBIA OLAIA
77	IRAZOLA OCHOA DE BAQUEDANO M.ª VICTORIA	77	IRAZOLA OCHOA DE BAQUEDANO M.ª VICTORIA
78	IRURETA URIA SARA	78	IRURETA URIA SARA
79	IRURETAGOYENA CASTRO ESTIBALIZ	79	IRURETAGOYENA CASTRO ESTIBALIZ
80	ITURRICASTILLO URTEAGA NEREA	80	ITURRICASTILLO URTEAGA NEREA
81	IZTUETA AIZPURUA MAITANE	81	IZTUETA AIZPURUA MAITANE
82	JAUREGI ARANBURU MAIDER	82	JAUREGI ARANBURU MAIDER
83	JAUREGI CARRERA GARAZI	83	JAUREGI CARRERA GARAZI
84	JUARISTI EIZMENDI AINHOA	84	JUARISTI EIZMENDI AINHOA
85	LARRAÑAGA SALABERRIA IGONE	85	LARRAÑAGA SALABERRIA IGONE
86	LAUROBA OLAIZOLA ENERITZ	86	LAUROBA OLAIZOLA ENERITZ
87	LAYUNO MUNITIZ IANIRE	87	LAYUNO MUNITIZ IANIRE
88	LAZKANO ERENTXUN JON	88	LAZKANO ERENTXUN JON
89	LETURIONDO MUÑOZ AINHOA	89	LETURIONDO MUÑOZ AINHOA
90	LIZARRAGA MORENO LEIRE	90	LIZARRAGA MORENO LEIRE
91	LOPETEGI ALBIZU MIREN	91	LOPETEGI ALBIZU MIREN
92	LOUREIRO GUTIERREZ CRISTINA	92	LOUREIRO GUTIERREZ CRISTINA
93	LOZA QUINTANA LEIRE	93	LOZA QUINTANA LEIRE
94	LUCAS EZQUIOGA LEIRE	94	LUCAS EZQUIOGA LEIRE
95	MANCISIDOR AIZPURUA AMAIA	95	MANCISIDOR AIZPURUA AMAIA
96	MANCISIDOR URBIETA IRATI	96	MANCISIDOR URBIETA IRATI
97	MARIÑELARENA ANABITARTE IDOIA	97	MARIÑELARENA ANABITARTE IDOIA
98	MARTIN CORTA AMAIA	98	MARTIN CORTA AMAIA
99	MARTIN SOTO JACQUELINE	99	MARTIN SOTO JACQUELINE
100	MEJUTO FERNANDEZ RUBEN	100	MEJUTO FERNANDEZ RUBEN
101	MENDIA ALONSO EIDER	101	MENDIA ALONSO EIDER
102	MENDIZABAL AGIRRE LAIDA	102	MENDIZABAL AGIRRE LAIDA
103	MENDIZABAL LUIÑA GAIZKA	103	MENDIZABAL LUIÑA GAIZKA
104	MONIS MARQUEZ ENEIDA	104	MONIS MARQUEZ ENEIDA
105	MUNICIO ZABALETA HAITZ	105	MUNICIO ZABALETA HAITZ
106	MUÑOZ MARTIN JANIRE	106	MUÑOZ MARTIN JANIRE
107	NAFARRATE MARINO ALAITZ	107	NAFARRATE MARINO ALAITZ
108	OJANGUREN MUNITIZ JONE	108	OJANGUREN MUNITIZ JONE

109	OLAGARAI GOIENETXE JOSEBA
110	OLANGUA CIINTERO CAROLINA
111	OLANO IRIARTE JAVIER
112	ONAINDIA ASPIAZU IRATI
113	ORTEGA LAZKANO L IERNI
114	OSA AZKUE JONE
115	PEÑA ARANTZIBIA EKAIN
116	PEÑA ARRIOLA LAURA
117	PEÑA URANGA IDURRE
118	PEREZ MANTEROLA SANDRA
119	PIQUER INSAUSTI ITXASO
120	PUERTA LARRAÑAGA ALAZNE
121	PUERTA LARRAÑAGA ANE
122	ROMATET ESTEIBAR BAKARTXO
123	SAENZ CHAPARTEGUI ZORIONE
124	SALEGI IRAOLA JONE
125	SEGUROLA ARANBURU IGONE
126	SEGUROLA GABARAIN IZASKUN
127	SESMA MANCISIDOR IMANOL
128	SETIEN ECHENIQUE AMAIA
129	TENA IGLESIAS YANIRE
130	TUMAS OREJA IÑIGO
131	UGALDE SERTUTXA MIKEL
132	URANGA SANCHEZ LORE
133	URBIETA ESNAL AINTZANE
134	URBIETA LOYOLA MAIDER
135	URRUZOLA BALERDI MIKEL
136	URRUZOLA IRAZUSTA GORKA
137	VEGAS BERAZA ANE
138	VILLAR GARCIA MAITE
139	YEREGUI ECHAVE ARRITOKIETA
140	YEREGUI SASIAIN JONE
141	ZABALA GUAL IGOR
142	ZARAUZ PENSADO GARAZI
143	ZUBIETA ZENDOIA IRATI
144	ZUBIMENDI MARTIKORENA ARRITOKIETA

BAZTERTUEN ZERRENDA

Zk.	Izen-Abizenak	
1	ANTIA PEÑA MADDALEN	1
2	ARRIZABALAGA HERVÁS JON ANDER	1
3	CABEZAS ROJO NEREA	1
4	EIZAGIRRE TELLERIA ELENE	2
5	EIZAGIRRE TELLERIA NEREA	2
6	EIZMENDI IRURETAGOiena MIRARI	1
7	LARRAÑAGA TXAPARTEGI GARAZI	1
8	SAGARNA ARTOLA JAIONE	1
9	YARZA SANSINENEA OLATZ	1
10	ZABALA BASURTO ANE	1
11	LIZASO IRURETA ANE	1

1. Titulu akademikoa (Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza) ez du aurkeztu.
2. NAN ez du aurkeztu.

— Oharra:

Deialdiaren oinarri arautzaileek adierazten duten bezala:

109	OLAGARAI GOIENETXE JOSEBA
110	OLANGUA CIINTERO CAROLINA
111	OLANO IRIARTE JAVIER
112	ONAINDIA ASPIAZU IRATI
113	ORTEGA LAZKANO L IERNI
114	OSA AZKUE JONE
115	PEÑA ARANTZIBIA EKAIN
116	PEÑA ARRIOLA LAURA
117	PEÑA URANGA IDURRE
118	PEREZ MANTEROLA SANDRA
119	PIQUER INSAUSTI ITXASO
120	PUERTA LARRAÑAGA ALAZNE
121	PUERTA LARRAÑAGA ANE
122	ROMATET ESTEIBAR BAKARTXO
123	SAENZ CHAPARTEGUI ZORIONE
124	SALEGI IRAOLA JONE
125	SEGUROLA ARANBURU IGONE
126	SEGUROLA GABARAIN IZASKUN
127	SESMA MANCISIDOR IMANOL
128	SETIEN ECHENIQUE AMAIA
129	TENA IGLESIAS YANIRE
130	TUMAS OREJA IÑIGO
131	UGALDE SERTUTXA MIKEL
132	URANGA SANCHEZ LORE
133	URBIETA ESNAL AINTZANE
134	URBIETA LOYOLA MAIDER
135	URRUZOLA BALERDI MIKEL
136	URRUZOLA IRAZUSTA GORKA
137	VEGAS BERAZA ANE
138	VILLAR GARCIA MAITE
139	YEREGUI ECHAVE ARRITOKIETA
140	YEREGUI SASIAIN JONE
141	ZABALA GUAL IGOR
142	ZARAUZ PENSADO GARAZI
143	ZUBIETA ZENDOIA IRATI
144	ZUBIMENDI MARTIKORENA ARRITOKIETA

LISTADO DE EXCLUIDOS

N.º	Nombre y apellidos	
1	ANTIA PEÑA MADDALEN	1
2	ARRIZABALAGA HERVÁS JON ANDER	1
3	CABEZAS ROJO NEREA	1
4	EIZAGIRRE TELLERIA ELENE	2
5	EIZAGIRRE TELLERIA NEREA	2
6	EIZMENDI IRURETAGOiena MIRARI	1
7	LARRAÑAGA TXAPARTEGI GARAZI	1
8	SAGARNA ARTOLA JAIONE	1
9	YARZA SANSINENEA OLATZ	1
10	ZABALA BASURTO ANE	1
11	LIZASO IRURETA ANE	1

1. No presenta titulación académica (Educación Secundaria Obligatoria).
2. No ha presentado el DNI.

— Nota:

Las bases reguladores de dicha convocatoria precisan que:

Lan-esperientzia ziurtatzeko ezinbestekoa izango da bizi-laborala eguneratuaren fotokopia eta kontratu laboralaren fotokopia aurkeztea. Kontratuak, bete den lanpostua eta kontratuaren iraupena argi jasotzen ez dituen kasuetan, erakundeak egindako ziurtagiri bat aurkeztu beharko da eta bertan informazio hori modu egokian azaldu beharko da.

Eskaera orriarekin batera meritua ziurtatzeko ezinbestekoak diren dokumentuak aurkeztu ez dituzuenok, 10 eguneko epe horren barruan aurkezteko aukera izango dituzue.

En el caso de certificación de la experiencia laboral será imprescindible la presentación de fotocopia de la vida-laboral actualizada así como la fotocopia del contrato de trabajo donde se especifique el puesto desempeñado y la duración del contrato. En el caso de que el contrato no especifique esta información de manera adecuada, se deberá presentar un certificado de la empresa que la recoja.

Aquellos que no entregaron junto con la solicitud los documentos requeridos para la valoración de los méritos, podrán presentarlos dentro del plazo de los 10 días hábiles.